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POŚREDNICTWO 5

W
Al wis & Se cu ra wie my, że to agen -
ci są na szą praw dzi wą war to ścią,
dla te go na szym ab so lut nym prio ry -

te tem jest dba łość o przy go to wa nie od po wied -
nich na rzę dzi, któ re tę pra cę uła twia ją i, co
nie mniej waż ne, o jak naj lep szą at mos fe rę
w co dzien nej pra cy. Dla nas agent nie jest ko -
mór ką w Exce lu z wpi sa nym pro cen tem re -
ali za cji pla nu sprze da żo we go, jest na szym
ko le gą, part ne rem w biz ne sie.

Al wis & Se cu ra to mul tia gen cja ubez pie -
cze nio wa dzia ła ją ca na pol skim ryn ku od
14 lat. Je ste śmy obec ni głów nie w Pol sce po -
łu dnio wej, ale wciąż się roz wi ja my, ob szar
na szej dzia łal no ści z ro ku na rok jest co raz
więk szy. Świad czą o tym na sze wy ni ki fi -
nan so we. Każ dy rok to zna czą cy wzrost
przy cho dów, w 2013 od no to wa li śmy 37 mln zł
przy pi su, w ro ku bie żą cym uda nam się
prze kro czyć ba rie rę 100 mln zł. Jed no cze -
śnie ro śnie licz ba agen tów – dziś sieć to już
bli sko 600 osób zwią za nych z na szą mar ką.

Agent na pierw szym miej scu 

To, czym sta ra my się wy róż nić, to cha -
rak ter na szej współ pra cy z agen ta mi. Czy ta -
jąc róż ne wy po wie dzi agen tów, roz ma wia -
jąc z ni mi na co dzień, moż na od nieść wra -
że nie, że czę sto czu ją się nie do ce nia ni, je śli
cho dzi o ich wkład w funk cjo no wa nie
przed się biorstw. A prze cież to agen ci or ga -
ni zu ją dzie siąt ki spo tkań z klien ta mi, sprze -
da ją set ki po lis i re al nie utrzy mu ją fir mę. 

Sta ra my się ni gdy o tym nie za po mi nać.
Dla te go Al wis & Se cu ra sta ra się uho no ro -
wać współ pra cu ją cych z na mi agen tów spe -
cjal ną nad pro wi zją – po za stan dar do wy mi
przy cho da mi od to wa rzystw ubez pie cze nio -
wych, do dat ko wo co kwar tał dzie li my się
wy pra co wa nym zy skiem. Two rzy my ra zem
swo istą „spół dziel nię”. Do dat ko we fun du -
sze otrzy mu je każ da współ pra cu ją ca z na mi
oso ba, o ile speł ni pa rę wa run ków – m.in. li -
czy się dla nas za an ga żo wa nie w sprze daż
na szych pro duk tów de dy ko wa nych.

Aby móc dzie lić się zy ska mi, w pierw szej
ko lej no ści mu si my za pew nić na rzę dzia
do ich wy pra co wa nia. Dla te go za pew nia my
agen tom uni kal ną ofer tę pro duk to wą,
wspar cie w za kre sie efek tyw nych dzia łań
mar ke tin go wych i no wo cze sne na rzę dzia
do sprze da ży i ob słu gi klien ta.

Pro duk ty de dy ko wa ne 

Na sza ofer ta nie skła da się wy łącz nie ze
stan dar do wych ubez pie czeń po wszech nie
do stęp nych na ryn ku. Dzię ki stra te gicz nej
współ pra cy z pa ro ma wy bra ny mi ubez pie -
czy cie la mi, mo że my się po chwa lić pro duk -
ta mi do stęp ny mi tyl ko w na szej sie ci. Jak
choć by gru pą otwar tą na ży cie i ubez pie cze -
niem zdro wot nym – w tych roz wią za niach
chce my być li de rem, ma my tu już du że do -
świad cze nie i suk ce sy; a tak że NNW szkol -
nym czy uni kal nym ubez pie cze niem dla
urzęd ni ka. Z ko lei w przy pad ku stan dar do -
wej ofer ty, ści słe part ner stwo z wy bra ny mi
to wa rzy stwa mi da je nam moż li wość ne go -
cja cji lep szych wa run ków współ pra cy.

Oczy wi ście, po mi mo fak tu, że w na szej
dzia łal no ści sku pia my się na współ pra cy
z kil ko ma wy bra ny mi to wa rzy stwa mi, nie
igno ru je my in nych ofert. Sta ra my się, aby
każ dy agent po sia dał na ty le sze ro ką moż li -
wość wy bo ru, by za wsze mógł do star czyć
klien to wi opty mal ne roz wią za nia.

Spraw ne po ro zu mie wa nie się to pod sta wa

W na szych dzia ła niach kła dzie my du ży
na cisk na wspar cie agen tów po przez dzia ła -
nia mar ke tin go we. Przy go to wu je my kam -
pa nie re kla mo we, ma te ria ły dru ko wa ne,

two rzy my dla na szych agen tów in dy wi du al -
ne stro ny www. We wszyst kich dzia ła niach
sku pia my się jed nak na tym, aby klient mógł
osta tecz nie od na leźć kon takt do swo je go
naj bliż sze go agen ta. Wie rzy my, że to wła -
śnie spe cja li sta do spraw ubez pie czeń jest
w sta nie naj le piej do ra dzić i po móc w wy bo -
rze naj lep szych roz wią zań gwa ran tu ją cych
sku tecz ną ochro nę klien ta.

Al wis & Se cu ra opie ra się na sze ro kiej
współ pra cy i ko mu ni ka cji. Każ dy nasz
współ pra cow nik mo że w każ dym mo men -
cie za dzwo nić do ko goś z za rzą du i po roz -
ma wiać na do wol ny te mat. Bez kor po ra cyj -
nych ma ili, pa pie ro lo gii i roz bu do wa nych

pro ce dur. Chce my przy go to wać agen tów
na zmie nia ją ce się oto cze nie ryn ko we i wie -
my, jak to zro bić. In we stu je my w edu ka cję,
roz wój umie jęt no ści i wie dzy na szych
współ pra cow ni ków, sta wia my na agen tów,
któ rzy są praw dzi wy mi spe cja li sta mi oraz
do rad ca mi, nie tyl ko sprze daw ca mi.

W Gru pie mo że my wię cej

Al wis & Se cu ra sta no wi część Gru py 
iE xpert. Współ pra ca z in ny mi spół ka mi
Gru py to zwięk sza nie na sze go po ten cja łu
i bu do wa nie no wych moż li wo ści u na szych
agen tów.

Dzię ki iE xpert.pl, li de ro wi sprze da ży
ubez pie czeń za wo do wych, agen ci mo gą ko -
rzy stać z sys te mu trans ak cyj ne go do skła da -
nia i roz li cza nia wnio sków. Sys tem to nie
tyl ko ła twiej sza ob słu ga, ale rów nież więk -
sze moż li wo ści sprze da żo we. Po nie waż
agen ci mo gą dzia łać on li ne po za ob sza rem
swo je go dzia ła nia, do cie ra ją szyb ciej
do tych klien tów, z któ ry mi nie spo sób spo -
tkać się w czte ry oczy. Ma my też moż li wość
roz sze rze nia ofer ty o obo wiąz ko we i do bro -
wol ne ubez pie cze nia za wo do we.

Waż ną spół ką Gru py jest In su ran ce
Expert – do świad czo ny bro ker, któ ry wspie -
ra nas swo ją wie dzą, zna jo mo ścią ryn ku
i sie cią kon tak tów biz ne so wych. Po moc bro -
ke ra jest nie oce nio na, zwłasz cza gdy w grę
wcho dzą spe cja li stycz ne pro gra my ubez pie -
cze nio we o więk szej ska li, zwy kle po zo sta ją -
ce po za za się giem prze cięt ne go agen ta.

Obec ność w Gru pie spół ki Al wis Fi nan -
se to z ko lei moż li wość do star cza nia agen -
tom in stru men tów fi nan so wych, uła twia ją -
cych im sprze daż np. po lis na ra ty oraz
przez przy go to wa nie ter mi na li płat ni czych. 

Au tor skie roz wią za nia

Przy na leż ność do Gru py iE xpert to dla
agen ta szan sa na wy ko rzy sta nie no wa tor -
skich roz wią zań, zwięk sza ją cych sku tecz -
ność sprze da ży z du żym przy pi sem skład ki.
Ta kim pro jek tem jest wła śnie Sku tecz na
Suk ce sja, czy li ze staw usług umoż li wia ją -
cych za bez pie cze nie ma jąt ku fir mo we go,
jak też pry wat ne go na stęp nym po ko le niom.

Agen ci otrzy mu ją ze staw na rzę dzi umoż -
li wia ją cych wy ko na nie ana li zy sy tu acji ro -
dzin no -biz ne so wej, w ja kiej znaj du je się
klient. Po zwa la to na uświa do mie nie mu po -
ten cjal nych za gro żeń, na ja kie na ra że ni są
on oraz je go spad ko bier cy, w tym zwłasz cza
je go ro dzi na.

Jest to pierw szy krok do wdro że nia ko lej -
nych roz wią zań za bez pie cza ją cych sta bil ne
prze ję cie fir my lub ma jąt ku, zwłasz cza w sy -
tu acji na głych zda rzeń lo so wych. 

Roz wią za nia te ba zu ją na za pew nie niu
spraw ne go prze pły wu in for ma cji i stwo rze -
nia ja snej sy tu acji praw nej uprasz cza ją cej
prze pro wa dze nie suk ce sji. Nie gwa ran tu ją
jed nak, przy naj mniej w pierw szym eta pie,
sta bil no ści fi nan so wej, któ ra w mo men cie
prze pro wa dza nia po stę po wa nia spad ko we -
go jest klu czo wa. I tu jest naj waż niej sza ro -
la agen ta, któ ry ma w ofer cie sze reg in stru -
men tów fi nan so wych, z ubez pie cze nia mi
na ży cie na cze le.

Naj waż niej szą za le tą pro jek tu jest je go
pro sto ta, dzię ki cze mu do stęp ny jest dla
każ de go agen ta bez wzglę du na je go do tych -
cza so we do świad cze nia. 

Pod su mo wu jąc, wie rzy my, że da się pro -
wa dzić i roz wi jać no wo cze sną mul tia gen -
cję ubez pie cze nio wą, sta wia jąc na do brą
at mos fe rę oraz współ pra cę, nie tyl ko
na słup ki sprze da żo we i pro cent re ali za cji
pla nu. Do ce nia jąc i wspie ra jąc współ pra -
cow ni ków, nie mu si my się oba wiać o na sze
wy ni ki i bez obaw pa trzy my w przy szłość.
In we stu je my w oso by, któ re trak tu ją swo ją
pra cę z peł nym pro fe sjo na li zmem, sta ra my
się po móc rów nież po przez edu ko wa nie.
Wie rzy my, że na sza wi zja bę dzie atrak cyj -
na dla no wych agen tów, któ rzy zde cy du ją
się do łą czyć do na szej sie ci i ra zem z na mi
bu do wać wspól ny suk ces.

Wa cław Mi gacz 

pre zes za rzą du
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WSPÓŁPRACA Z ALWIS & SECURA 

Coś więcej niż plan sprzedażowy
Prowadząc jedną z największych multiagencji na polskim rynku ubezpieczeń, łatwo popaść 

w myślenie wyłącznie o statystykach. Procent wzrostu przypisu, liczba nowych agentów, otwartych

oddziałów... Za tymi liczbami kryją się jednak konkretni ludzie – ich ciężka praca i zaangażowanie. 


